Allianz @)

ALLIANZ SALUD

Cuadro médico
CUENCA

allianz.es
OdJomf XS



iNDICE

Informacion General

URGENCIAS

7
RED DE CENTROS Y PROFESIONALES SANITARIOS 9
CUENCA CAPITAL 9
CENTROS HOSPITALARIOS 9
HOSPITALIZACION GENERAL 9
ATENCION PRIMARIA 9
MEDICINA GENERAL 9
PEDIATRIA 9
ENFERMERIA 9
ATENCION DOMICILIARIA 10
ASISTENCIA DE MEDICINA GENERAL EN DOMICILIO ......cucouereerereneenssensenes 10
ATENCION ESPECIALIZADA 10
ALERGOLOGIA 10
ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR 10
APARATO DIGESTIVO 10
CARDIOLOGIA 10
CIRUGIA GENERAL Y DEL APARATO DIGESTIVO 10
CIRUGIA ORAL Y MAXILOFACIAL 10
DERMATOLOGIA Y VENEREOLOGIA 11
ENDOCRINO Y NUTRICION 11
GINECOLOGIA 11
GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA 11
HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA 11
MEDICINA INTERNA 12
NEFROLOGIA 12
NEUMOLOGIA 12
NEUROCIRUGIA 12
NEUROLOGIA 12
OFTALMOLOGIA 12
OTORRINOLARINGOLOGIA 13
REHABILITACION 13
TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA 13

Fecha de generacion: 12/02/2025

>2



iNDICE

Informacion General

iNDICE ALFABETICO DE CENTROS Y MEDICOS

<3

UROLOGIA

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE DIAGNOSTICO

ANALISIS CLINICOS

ANATOMIA PATOLOGICA

DENSITOMETRIA OSEA

ECOCARDIOGRAFIA

ECOGRAFIA UROLOGICA

ERGOMETRIA

HOLTER

MAMOGRAFIA

NEUROFISIOLOGIA CLINICA

RADIOLOGIA CONVENCIONAL

RESONANCIA MAGNETICA NUCLEAR. R.M.N

TOMOGRAFIA AXIAL COMPUTERIZADA. T.A.C.

TRATAMIENTOS ESPECIALES

ENDOSCOPIA DIGESTIVA

FISIOTERAPIA

PODOLOGIA

PREPARACION Y RECUPERACION POSTPARTO

PSICOLOGIA

CUENCA PROVINCIA

INIESTA

LAS PEDRONERAS

MOTA DEL CUERVO

QUINTANAR DEL REY

SAN CLEMENTE

TARANCON

Fecha de generacion: 12/02/2025

13
13
13
14
14
14
14
14
14
14
14
15
15
15
15
15
15
16
16
16
17
17
17
18
18
19
19
21






INSTRUCCIONES DE USO DEL CUADRO MEDICO

Este cuadro facultativo contiene el listado
de profesionales y centros sanitarios de
su provincia a los cuales tiene acceso para
recibir las prestaciones sanitarias que
precise.

Su actualizacién es diaria y puede estar
sujeto a variaciones (altas y bajas de
profesionales, cambios de domicilios, etc.)
por lo que recomendamos que antes de
solicitar cita consulte la ultima versién en
la web de Allianz allianz.es.

Los asegurados de Allianz Salud tienen
derecho a recibir Unicamente las presta-
ciones de los profesionales y centros sa-
nitarios que correspondan a las garantias
contratadas que constan en las Condicio-
nes Generales y Particulares de la Péliza.

AUTORIZACIONES

Para solicitar autorizacion para realizar
una prueba, tratamiento o ingreso hos-
pitalario que lo requiera es indispensable
que disponga de la prescripcion de un
facultativo del Cuadro Médico. Este deberd
entregarle un taléon MEDICARD en el que
debe figurar necesariamente la prueba

o tratamiento prescrito y el nombre del
profesional y su nimero de colegiado.

Teléfonos de interés
Servicio de atencién al cliente

Le informamos que en este documento
encontrara algunas lineas sobre especiali-
dades que no quedan garantizadas por su
Poliza. Son servicios adicionales de consul-
ta telefonica que pensamos que pueden
ser Utiles en la gestién de su Salud.

Para solicitar dia y hora de consulta
deberd llamar al teléfono del profesional
sanitario que precise e identificarse como
asegurado de Allianz Salud.

Recuerde que al presentarse en el centro
sanitario deberd acreditar su condicién de
asegurado mediante la presentacion de
su Tarjeta Sanitaria Allianz y de su DNI si
le fuera requerido.

Para dirigirse a la Compania puede
hacerlo por uno de los siguientes medios:
Teléfono 900 300 386

Correo electronico
autorizaciones@allianz.es

900 300 386

900 300 386

Teléfono de urgencias médicas
Teléfono para urgencias internacionales

+34 914 522 915







URGENCIAS
SERVICIO DE AMBULANCIAS 900 300 386

CUENCA

URGENCIAS HOSPITALARIAS GENERALES

Médico 24 horas:
900 810 074 / 900 300 386

Recoletas Cuenca

Avda. San Julian, S/N
Tel.: 969 232 500

URGENCIAS HOSPITALARIAS PEDIATRICAS

Linea Médica Pedidtrica: 900 300 386

Recoletas Cuenca

Avda. San Julian, S/N
Tel.: 969 232 500

<7

>URGENCIAS - CUENCA <

Fecha de generacion: 12/02/2025






CUENCA CAPITAL

CENTROS HOSPITALARIOS
HOSPITALIZACION GENERAL

Recoletas Cuenca

Avda. San Julian, S/N
Tel.: 969 232 500

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

Clinica Almed
Garcia Huete, Alejandro
Pérez Garcia, Juan José

C/ Doctor Ferran, 3 Bajo Izda.
Tel.: 969 235747

Qfisio

Diaz Ferndndez, Maria Pilar
Escarlen Ramirez Ferreira, Julissa
Fernandez Calvimontes, Paola Andrea
Galarza, Mariana Elizabeth
Herrera Guirado, Jaime

Istanbouli Sahelieh, Beatriz

Lemos Arango, Jorge Armando
Magali Burke, Carolina

Marruffo Briceno, Danniet Dadmar
Martinez Doroteo, Norma Daniela
Perez de Oleo, Yoselyn

Probst, Kelly

Sanchez Pifiedos, Gredys Yamile
Vasquez, Francis

Zuleta Rodriguez, Fidel Ricardo

Avda. Castilla la Mancha, 2
Tel.: 969 231 692

<9

> ENFERMERIA | CUENCA CAPITAL <

Recoletas Cuenca

Gomez Cavero, Isidoro

Gomez Villalvilla, Isidoro
Rodriguez Jimenez, Ailed Elena
Avda. San Julian, S/N

Tel.: 969 232 500

PEDIATRIA

Linea Médica Pedidtrica: 900 300 386

Qfisio

Beja Pérez, Christopher Abel
Gallardo Melero, Maria Magdalena
Goni Gonzdlez, Tomds

Montes Martin, Laura

Morales Prieto, Raul

Vierge Hernan, Eva

Avda. Castilla la Mancha, 2
Tel.: 969 231 692

Recoletas Cuenca
Corpa Alcalde, Alberto
Espadas Macias, David

Avda. San Julian, S/N
Tel.: 969 232 500

ENFERMERIA

Qfisio
Guijarro Herraiz, Marta Maria

Avda. Castilla la Mancha, 2
Tel.: 969 231 692

Recoletas Cuenca

Avda. San Julian, S/N
Tel.: 969 232 500

Fecha de generacion: 12/02/2025



> CUENCA CAPITAL | CIRUGIA ORAL Y MAXILOFACIAL <

ATENCION DOMICILIARIA

ASISTENCIA DE MEDICINA GENERAL EN

DOMICILIO

Médico 24 horas: 900 300 386

Recoletas Cuenca
Tel.: 969 232 500

ATENCION ESPECIALIZADA
ALERGOLOGIA

Mira Laguarda, Juan Miguel

Avda. San Julidn, 1
Tel.: 969 232 500

Qfisio
Narvaez Fernandez, Emilio Jose

Avda. Castilla la Mancha, 2
Tel.: 969 231 692

ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR

Recoletas Cuenca
Jiménez Ramos, Antonio

Avda. San Julian, S/N
Tel.: 969 232 500

APARATO DIGESTIVO

Recoletas Cuenca
Martinez Rodenas, Ponciano
Valiente Gonzdlez, Laura

Avda. San Julian, S/N
Tel.: 969 232 500

Fecha de generacion: 12/02/2025

CARDIOLOGIA

Qfisio
Sojo Plaza, Javier Gregorio

Avda. Castilla la Mancha, 2
Tel.: 969 231 692

Recoletas Cuenca
Quifiones Pérez, Miguel Angel
Avda. San Julian, S/N

Tel.: 969 232 500

CIRUGIA GENERAL Y DEL APARATO
DIGESTIVO

Recoletas Cuenca
Rodriguez Fernandez, Roberto

Avda. San Julian, S/N
Tel.: 969 232 500

CIRUGIA ORAL Y MAXILOFACIAL

Alvarez Yagiie, Elena
Ortiz de Artiflano Jiménez, Fernando

Avda. San Julian, 1 Consulta 23
Tel.: 969 873 249

Recoletas Cuenca
Ortiz de Artilano Jiménez, Fernando

Avda. San Julian, S/N
Tel.: 969 232 500

>10



> HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA | CUENCA CAPITAL <

DERMATOLOGIA Y VENEREOLOGIA

GINECOLOGIA

Dominguez Auidn, José Domingo

Avda. San Julian, 1
Tel.: 969 232 500

Martinez Rubio, Jesus

Avda. San Julidn, 1
Tel.: 969 232 500

Menéndez Ramos, Francisco

Avda. San Julidn, 1
Tel.: 969 232 500 - 969 223 358

Qfisio

Casanova Esquembre, Andres
Lorca Sprohnle, Javier

Pastor Alcaraz, Adrian

Avda. Castilla la Mancha, 2
Tel.: 969 231 692

ENDOCRINO Y NUTRICION

Linea Médica de la Mujer: 900 300 386

Qfisio

Bernad Rodriguez, Marta
Jiménez Garcia, Alba

San Martin Basterra, Cristina
Avda. Castilla la Mancha, 2
Tel.: 969 231 692

GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA

Linea Médica del Embarazo: 900 300 386

Linea Médica Nutricional: 900 300 386

Qfisio
Castro Dufourny, Ines
Pastor Alcaraz, Adrian

Avda. Castilla la Mancha, 2
Tel.: 969 231 692

Recoletas Cuenca

Avda. San Julian, S/N
Tel.: 969 232 500

<11

Qfisio

Bernad Rodriguez, Marta
Jiménez Garcia, Alba

San Martin Basterra, Cristina
Avda. Castilla la Mancha, 2
Tel.: 969 231 692

Recoletas Cuenca
Martin Diaz, Victor

Avda. San Julian, S/N
Tel.: 969 232 500

HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA

Recoletas Cuenca
Marin Sanchez, Alberto

Avda. San Julian, S/N
Tel.: 969 232 500

Fecha de generacion: 12/02/2025



> CUENCA CAPITAL | OFTALMOLOGIA <

MEDICINA INTERNA

Lopez Gutiérrez, Roberto

Avda. San Julidn, 1
Tel.: 691 801777

Recoletas Cuenca
De Benito Cordon, Luis
Ferri Bataller, Ramén

Avda. San Julian, S/N
Tel.: 969 232 500

NEFROLOGIA

Qfisio
Rojas Fernandez, Miguel Angel

Avda. Castilla la Mancha, 2
Tel.: 969 231 692

NEUMOLOGIA

Qfisio

Bengoechea Calafell, Asier
Carrion Collado, Noelia
Molina Espejo, José Andrés

Avda. Castilla la Mancha, 2
Tel.: 969 231 692

Recoletas Cuenca
Bregén Garcia, Irene

Avda. San Julian, S/N
Tel.: 969 232 500

NEUROCIRUGIA

Recoletas Cuenca
Barrena Lopez, Cristina

Fecha de generacion: 12/02/2025

Lopez Garcia, Raquel

Avda. San Julian, S/N
Tel.: 969 232 500

NEUROLOGIA

Recoletas Cuenca
Gata Maya, David

Avda. San Julian, S/N
Tel.: 969 232 500

OFTALMOLOGIA

Espaia Vera

Avda. San Julian, 1
Tel.: 969 229 075

Menoyo Calatayud, Ricardo

Pje. Sandalo, 1 Bajo
Tel.: 969 873 808

Qfisio
Escudero Igualada, Ruben

Avda. Castilla la Mancha, 2
Tel.: 969 231 692

Recoletas Cuenca
Moya Calleja, Tomas Angel

Avda. San Julian, S/N
Tel.: 969 232 500

>12



> ANALISIS CLINICOS | CUENCA CAPITAL <

OTORRINOLARINGOLOGIA

Recoletas Cuenca
Martinez Garceran, Rafael

Avda. San Julian, S/N
Tel.: 969 232 500

REHABILITACION

Recoletas Cuenca
Bravo Corrales, José David
Ruiz Soldevilla, José Manuel

Avda. San Julian, S/N
Tel.: 969 232 500

Sancho Loras, Ricardo

C/ Doctor Ferran, 9 Gimnasio de RHB Clinica
Almed
Tel.: 969 235 747

TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA

lzquierdo Martin, Atilano

C/ Princesa Zaida, 11
Tel.: 638467 715

Qfisio

Perez Hevia, Inmanol

Requena Cardenas, Fernando Antonio
Rodriguez Mejias, Alfonso

Viejobueno Mayordomo, Maria del Carmen

Avda. Castilla la Mancha, 2
Tel.: 969 231 692

Recoletas Cuenca

Giménez Giménez, Juan Francisco
Javier Martinez, Elias Emanuel

<13

Pefialba Sudrez, Oscar Ubaldo
Sacramento Dominguez, Maria Cristina
Séez - Arenillas Martin, Alvaro

Avda. San Julian, S/N

Tel.: 969 232 500

UROLOGIA

Recoletas Cuenca
Fraile Poblador, Agustin
Reinoso Elbers, Javier

Avda. San Julian, S/N
Tel.: 969 232 500

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNOSTICO

ANALISIS CLINICOS

Clinica Almed

C/ Doctor Ferran, 3 Bajo 120
Tel.: 969 235 747

Laboratorio Dr. Manuel Luis Gomez Pérez

Plaza Hispanidad, de la, 5 Principal A
Tel.: 969 214 603

Qfisio
Avda. Castilla la Mancha, 2
Tel.: 969 231 692

Recoletas Cuenca

Avda. San Julian, S/N
Tel.: 969 232 500

Fecha de generacion: 12/02/2025



> CUENCA CAPITAL | NEUROFISIOLOGIA CLiNICA <

ANATOMIA PATOLOGICA

Clinica Almed

C/ Doctor Ferran, 3 Bajo 120
Tel.: 969 235 747

Logopat
Lépez Sanchez, Jorge César

C/ Mauricio Moro Pareto, 2 Edif Eurocomsur
Local 3
Tel.: 900 906 820

Recoletas Cuenca

Avda. San Julian, S/N
Tel.: 969 232 500

DENSITOMETRIA OSEA

Centro De Diagnostico Cuenca, Sl
Alcazar Otero, Luis Alfonso

Avda. San Julidn, 1
Tel.: 969 232 269

ECOCARDIOGRAFIA

Recoletas Cuenca
Fayad Rodriguez, Yanela
Quifiones Pérez, Miguel Angel

Avda. San Julian, S/N
Tel.: 969 232 500

ECOGRAFIA UROLOGICA

Recoletas Cuenca
Quifiones Pérez, Miguel Angel

Fecha de generacion: 12/02/2025

Reinoso Elbers, Javier

Avda. San Julian, S/N
Tel.: 969 232 500

ERGOMETRIA

Recoletas Cuenca
Fayad Rodriguez, Yanela
Quifiones Pérez, Miguel Angel

Avda. San Julian, S/N
Tel.: 969 232 500

HOLTER

Recoletas Cuenca
Fayad Rodriguez, Yanela
Quifiones Pérez, Miguel Angel

Avda. San Julian, S/N
Tel.: 969 232 500

MAMOGRAFIA

Centro De Diagnostico Cuenca, Sl

Alcazar Otero, Luis Alfonso

Avda. San Julidn, 1
Tel.: 969 232 269

NEUROFISIOLOGIA CLINICA

Recoletas Cuenca
Elberg Rojas, Maria Alejandra

Avda. San Julian, S/N
Tel.: 969 232 500

>14



RADIOLOGIA CONVENCIONAL

Centro De Diagnostico Cuenca, Sl
Alcazar Otero, Luis Alfonso

Avda. San Julidn, 1

Tel.: 969 232 269

Clinica Almed
Garcia Huete, Alejandro
Pérez Garcia, Juan José

C/ Doctor Ferran, 3 Bajo Izda.
Tel.: 969 235747

RESONANCIA MAGNETICA NUCLEAR.
R.M.N.

Centro De Diagnostico Cuenca, Sl
Alcazar Otero, Luis Alfonso

Avda. San Julidn, 1
Tel.: 969 232 269

TOMOGRAFIA AXIAL COMPUTERIZADA.

T.A.C.

Centro De Diagnostico Cuenca, Sl
Alcazar Otero, Luis Alfonso

Avda. San Julidn, 1
Tel.: 969 232 269

TRATAMIENTOS ESPECIALES
ENDOSCOPIA DIGESTIVA

Recoletas Cuenca
Martinez Rodenas, Ponciano

<15

> FISIOTERAPIA | CUENCA CAPITAL <

Valiente Gonzdlez, Laura

Avda. San Julian, S/N
Tel.: 969 232 500

FISIOTERAPIA

Clinica Albonica
Navarro Torres, Yolanda
Sancho Loras, Ricardo
Pje. Sdndalo, 1

Tel.: 969240016

Gimnasio de Rehabilitacion Clinica
Almed

Calleja Martinez, Cristina
Poyatos Demira, Cristina

C/ Doctor Ferran, N° 9
Tel.: 969 235747

Lafuente Iniesta, Enrique
Ramos Campillo, Esther

Avda. Castilla la Mancha, 9
Tel.: 969 690 764

Qfisio

Diaz Gaitan, Sandra Julieth
Guijarro Herraiz, Marta Maria
Avda. Castilla la Mancha, 2
Tel.: 969 231 692

Recoletas Cuenca
Herndndez Gémez, Miriam
Romero Herndandez, Pablo Felipe
Trujillo Maldonado, Eva Leticia

Fecha de generacion: 12/02/2025



> CUENCA CAPITAL | PSICOLOGIA <

Velasco Redondo, Rubén

Avda. San Julian, S/N
Tel.: 969 232 500

PODOLOGIA

Garcia Lépez, Marta

C/Ramony Cajal,391B
Tel: 969 236 254

Qfisio
Cuevas Lopez, Cristina

Avda. Castilla la Mancha, 2
Tel.: 969 231 692

PREPARACION Y RECUPERACION
POSTPARTO

Linea Médica del Embarazo: 900 300 386

Recoletas Cuenca

Avda. San Julian, S/N
Tel.: 969 232 500

PSICOLOGIA

Qfisio
Orbis Vazquez, Miriam
Roldan Salazar, Victoria

Avda. Castilla la Mancha, 2
Tel.: 969 231 692

Recoletas Cuenca
Alvaro Sardina, Maria

Avda. San Julian, S/N
Tel.: 969 232 500

Fecha de generacion: 12/02/2025

Sdanchez Martinez, Francisco Javier

C/ Ortega y Gasset, 8 4° A
Tel.: 659 414 259

Torrijos de Dios, Arantxa

C/ Segobriga, 3 Centro Sanitario Polivalente
Tel.: 604 902 066

>16



> GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA | LAS PEDRONERAS <

CUENCA PROVINCIA

INIESTA

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

Terrero Ledesma, Noemi

Ctra. Villanueva de la Jara, 25
Tel.: 613 986 489

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

Fisioiniesta
Gomez Pareja, M? Consolacion

C/ Concordia, 1
Tel.: 967 491 285

LAS PEDRONERAS

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

Clinica Centromed
Sanchis Rubio, Arturo

Avda. Juan XXIlII, 35
Tel.: 967 161 440

Clinica Fuenterecreo
Montero Parra, Fco. Javier

C/ General Borreros, 85
Tel.: 967 160 328

<17

PEDIATRIA

Linea Médica Pedidtrica: 900 300 386

Clinica Centromed
Toledo Morales, Victor Hugo

Avda. Juan XXIII, 35
Tel.: 967 161 440

ENFERMERIA

Clinica Centromed
Soundouss Boalouf, El Hadri

Avda. Juan XXIII, 35
Tel.: 967 161 440

ATENCION ESPECIALIZADA
DERMATOLOGIA Y VENEREOLOGIA

Clinica Centromed
Gonzdlez Herrada, Carlos Miguel

Avda. Juan XXIII, 35
Tel.: 967 161 440

GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA

Linea Médica del Embarazo: 900 300 386

Clinica Centromed
Blasco Martinez, Luis

Avda. Juan XXIII, 35
Tel.: 967 161 440

Fecha de generacion: 12/02/2025



> QUINTANAR DEL REY | FISIOTERAPIA <

MEDICINA INTERNA

PSICOLOGIA

Clinica Centromed
Lépez Gutiérrez, Roberto

Avda. Juan XXIlII, 35
Tel.: 967 161 440

OFTALMOLOGIA

Clinica Centromed
Valdes Gonzalez, Jose Juan

Avda. Juan XXIlII, 35
Tel.: 967 161 440

TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA

Clinica Centromed
Olazdabal Fernandez, Gonzalo M.

Avda. Juan XXIlII, 35
Tel.: 967 161 440

Clinica Fuenterecreo
Rordriguez Vellando Rubio, Eduardo

C/ General Borreros, 85
Tel.: 967 160 328

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

Clinica Centromed

Avda. Juan XXIlII, 35
Tel.: 967 161 440

Clinica Fuenterecreo
Liendo Coaq, John Mikail

C/ General Borreros, 85
Tel.: 967 160 328

Fecha de generacion: 12/02/2025

Clinica Fuenterecreo
Ortiz Fernandez, Lorena

C/ General Borreros, 85
Tel.: 967 160 328

MOTA DEL CUERVO

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

Sancho Giner, Javier I.

C/ Fray Luis de Ledn, 41
Tel.: 967 182 423

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNOSTICO

RADIOLOGIA CONVENCIONAL

Sancho Giner, Javier I.

C/ Fray Luis de Leén, 41
Tel.: 967 182 423

QUINTANAR DEL REY

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

Martinez Ovido, Eladia

C/ Larga, 81 A Bajo

Tel.: 967 496 428 - 639 285 471
Tevar Gabaldén, Antonia

Olmo, 47
Tel.: 967 496 884

>18



> GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA | TARANCON <

SAN CLEMENTE

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

Navarro Lépez, Fernando

C/ Federico Lépez de Haro, 12
Tel.: 969 301 155

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNOSTICO

RADIOLOGIA CONVENCIONAL

Navarro Lépez, Fernando

C/ Federico Lépez de Haro, 12
Tel.: 969 301 155

TARANCON

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

Centro Integral Cervantes
Cruz Martinez, Alejanddro

Avda. Miguel de Cervantes, 49 Planta Baja
Tel.: 969320918

Centro Médico Dental Vitam
Martin Blanco, Jhojany Ayari

C/ Miguel de Cervantes, 89
Tel.: 969 052 557

<19

Cl. Ballester "Servimed"

C/ Mora Encantada, 34
Tel.: 969 324 646

PEDIATRIA

Linea Médica Pedidtrica: 900 300 386

Centro Integral Cervantes
Gascon Garcia, Maria

Avda. Miguel de Cervantes, 49 Planta Baja
Tel.: 969 320918

ENFERMERIA

Centro Médico Dental Vitam
Figueroa Cabrera, Angeles del Carmen

C/ Miguel de Cervantes, 89
Tel.: 969 052 557

ATENCION ESPECIALIZADA
ALERGOLOGIA

Centro Integral Cervantes
Moreno Ferndandez, Antonio

Avda. Miguel de Cervantes, 49 Planta Baja
Tel.: 969320918

Vicente Ruiz, Juan

Avda. Rey Juan Carlos i, 1 3°C
Tel.: 969 320 197 - 607 758 615

GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA

Linea Médica del Embarazo: 900 300 386

Centro Médico Dental Vitam
Delgado Esparrago, Leticia

Fecha de generacion: 12/02/2025



> TARANCON | PSICOLOGIA <

Escudero Vinolo, Rocio

C/ Miguel de Cervantes, 89
Tel.: 969 052 557

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNOSTICO

ANALISIS CLINICOS

Cimar Andlisis Clinicos

C/ Doctor Morcillo Rubio, 7
Tel.: 969 320 009

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

Centro Integral Cervantes
Morales Moreno, Ménica

Avda. Miguel de Cervantes, 49 Planta Baja
Tel.: 969320918

CL. Ballester "Servimed"

C/ Mora Encantada, 34
Tel.: 969 324 646

De la Ossa Ortiz, M2 Dolores

C/ Socrates, 1
Tel.: 969 324 388

PSICOLOGIA

Centro Integral Cervantes
Sdanchez Navarro, Miriam

Avda. Miguel de Cervantes, 49 Planta Baja
Tel.: 969 320 918

Fecha de generacion: 12/02/2025

Sdanchez Navarro, Miriam

C/ Socrates, 1
Tel.: 678317 103

> 20



INDICE ALFABETICO DE CENTROS Y MEDICOS

Alcazar Otero, Luis Alfonso: 14, 15
Alvarez Yagiie, Elena: 10

Alvaro Sardina, Maria: 16
Barrena Lopez, Cristina: 12

Beja Pérez, Christopher Abel: 9
Bengoechea Calafell, Asier: 12
Bernad Rodriguez, Marta: 11
Blasco Martinez, Luis: 17

Bravo Corrales, José David: 13
Bregoén Garcia, Irene: 12

Calleja Martinez, Cristina: 15
Carrion Collado, Noelia: 12
Casanova Esquembre, Andres: 11
Castro Dufourny, Ines: 11

Cimar Analisis Clinicos: 20

Cl. Ballester "Servimed": 19, 20
Clinica Almed: 13, 14

Clinica Centromed: 18

Corpa Alcalde, Alberto: 9

Cruz Martinez, Alejanddro: 19
Cuevas Lopez, Cristina: 16

De Benito Cordoén, Luis: 12

De la Ossa Ortiz, M? Dolores: 20
Delgado Esparrago, Leticia: 19
Diaz Fernandez, Maria Pilar: 9
Diaz Gaitan, Sandra Julieth: 15
Dominguez Aufdn, José Domingo: 11
Elberg Rojas, Maria Alejandra: 14
Escarlen Ramirez Ferreira, Julissa: 9
Escudero Igualada, Ruben: 12
Escudero Vinolo, Rocio: 20
Espadas Macias, David: 9
Espafia Vera: 12

Fayad Rodriguez, Yanela: 14
Fernandez Calvimontes, Paola
Andrea: 9

Ferri Bataller, Ramoén: 12
Figueroa Cabrera, Angeles del
Carmen: 19

Fraile Poblador, Agustin: 13
Galarza, Mariana Elizabeth: 9
Gallardo Melero, Maria Magdalena: 9
Garcia Huete, Alejandro: 9, 15
Garcia Lopez, Marta: 16

Gascon Garcia, Maria: 19

<21

Gata Maya, David: 12

Giménez Giménez, Juan Francisco: 13
Gomez Cavero, Isidoro: 9

Gomez Pareja, M? Consolacion: 17
Gomez Villalvilla, Isidoro: 9
Gonzalez Herrada, Carlos Miguel: 17
Gofi Gonzalez, Tomas: 9

Guijarro Herraiz, Marta Maria: 9, 15
Hernandez Gémez, Miriam: 15
Herrera Guirado, Jaime: 9

Istanbouli Sahelieh, Beatriz: 9
Izquierdo Martin, Atilano: 13

Javier Martinez, Elias Emanuel: 13
Jiménez Garcia, Alba: 11

Jiménez Ramos, Antonio: 10
Laboratorio Dr. Manuel Luis Gébmez
Pérez: 13

Lafuente Iniesta, Enrique: 15
Lemos Arango, Jorge Armando: 9
Liendo Coa, John Mikail: 18

Lopez Garcia, Raquel: 12

Lopez Gutiérrez, Roberto: 12, 18
Lépez Sanchez, Jorge César: 14
Lorca Sprohnle, Javier: 11

Magali Burke, Carolina: 9

Marin Sanchez, Alberto: 11

Marruffo Bricefio, Danniet Dadmar: 9
Martin Blanco, Jhojany Ayari: 19
Martin Diaz, Victor: 11

Martinez Doroteo, Norma Daniela: 9
Martinez Garceran, Rafael: 13
Martinez Ovido, Eladia: 18

Martinez Rodenas, Ponciano: 10, 15
Martinez Rubio, Jesus: 11
Menéndez Ramos, Francisco: 11
Menoyo Calatayud, Ricardo: 12
Mira Laguarda, Juan Miguel: 10
Molina Espejo, José Andrés: 12
Montero Parra, Fco. Javier: 17
Montes Martin, Laura: 9

Morales Moreno, Ménica: 20
Morales Prieto, Raul: 9

Moreno Fernandez, Antonio: 19
Moya Calleja, Tomas Angel: 12
Narvaez Fernandez, Emilio Jose: 10

Fecha de generacion: 12/02/2025



INDICE ALFABETICO DE CENTROS Y MEDICOS

Navarro Lépez, Fernando: 19
Navarro Torres, Yolanda: 15
Olazabal Fernandez, Gonzalo M.: 18
Orbis Vazquez, Miriam: 16

Ortiz Fernandez, Lorena: 18

Ortiz de Artifniano Jiménez, Fernando:

10

Pastor Alcaraz, Adrian: 11

Pefialba Suarez, Oscar Ubaldo: 13
Pérez Garcia, Juan José: 9, 15
Perez Hevia, Inmanol: 13

Perez de Oleo, Yoselyn: 9
Poyatos Demira, Cristina: 15
Probst, Kelly: 9

Qfisio: 13

Quifiones Pérez, Miguel Angel: 10, 14

Ramos Campillo, Esther: 15
Recoletas Cuenca: 7, 9, 10, 11, 13,
14,16

Reinoso Elbers, Javier: 13, 14
Requena Cardenas, Fernando
Antonio: 13

Rodriguez Fernandez, Roberto: 10
Rodriguez Jimenez, Ailed Elena: 9
Rodriguez Mejias, Alfonso: 13
Rojas Fernandez, Miguel Angel: 12
Roldan Salazar, Victoria: 16

Romero Hernandez, Pablo Felipe: 15
Rordriguez Vellando Rubio, Eduardo:

18

Ruiz Soldevilla, José Manuel: 13
Sacramento Dominguez, Maria
Cristina: 13

Saez - Arenillas Martin, Alvaro: 13
San Martin Basterra, Cristina: 11
Sanchez Martinez, Francisco Javier:
16

Sanchez Navarro, Miriam: 20
Sanchez Pifiedos, Gredys Yamile: 9
Sanchis Rubio, Arturo: 17

Sancho Giner, Javier |.: 18

Sancho Loras, Ricardo: 13, 15

Sojo Plaza, Javier Gregorio: 10
Soundouss Boalouf, El Hadri: 17
Terrero Ledesma, Noemi: 17

Fecha de generacion: 12/02/2025

Tevar Gabaldén, Antonia: 18
Toledo Morales, Victor Hugo: 17
Torrijos de Dios, Arantxa: 16
Trujillo Maldonado, Eva Leticia: 15
Valdes Gonzalez, Jose Juan: 18
Valiente Gonzalez, Laura: 10, 15
Vasquez, Francis: 9

Velasco Redondo, Rubén: 16
Vicente Ruiz, Juan: 19
Viejobueno Mayordomo, Maria del
Carmen: 13

Vierge Hernan, Eva: 9

Zuleta Rodriguez, Fidel Ricardo: 9

>22



